

AGROCAT DE LA COSTA

JUAN CARLOS RUEDA RAMIREZ – NIT.13.276.121-5 – IMPUESTO SOBRE LAS VENTAS

Calle 2B No.7a-68 3014993978 3145127995 Fundación – Magdalena

E-mail: multirueda2010@hotmail.com

FECHA DE EXPEDICION			COTIZACION	
24-abr-26			No. 032	
CLIENTE: HOSPITAL LOCAL DE EL RETEN E.S.E.			NIT: 819.001.796-1	
DESTINO: AMBULANCIAS			PLACA:	
CANT	DESCRIPCION	MARCA	VR UND	VR TOTAL
	JSK-792			
2	GALONES DE ACEITE 15W40	MOBIL	\$ 130.000	\$ 260.000
1	FILTRO DE ACEITE OLP114	PREMIUN	\$ 35.000	\$ 35.000
1	FILTRO DE COMBUSTIBLE FLP471	PREMIUN	\$ 35.000	\$ 35.000
1	FILTRO DE AIRE AIP912	PREMIUN	\$ 65.000	\$ 65.000
1	FILTRO AIRE ACONDICIONADO ACP113	PREMIUN	\$ 30.000	\$ 30.000
2	BOMBILLOS H4	KTC	\$ 15.000	\$ 30.000
2	BOMBILLOS LAGRIMAS	KTC	\$ 3.000	\$ 6.000
1	SERVICIO MECANICA CAMBIO BUJIAS/MANTENIMIENTO		\$ 59.500	\$ 59.500
	OXW-025			
1	REGULADOR ALTERNADOR	DELCOREMY	\$ 120.000	\$ 120.000
1	PORTAIDOD		\$ 95.000	\$ 95.000
1	BOMBILLO H4	KTC	\$ 15.000	\$ 15.000
1	POTE DE GAS		\$ 25.000	\$ 25.000
1	FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO ACP113	PREMIUM	\$ 30.000	\$ 30.000
1	JUEGO DE PASTILLAS DELANTERAS	INCOLBEST	220.000	\$ 220.000
2	AMORTIGUADOR DELANTERO	GABRIEL	320.000	\$ 640.000
2	MUÑECO ESTABILIZADOR	JFP	85.000	\$ 170.000
2	TERMINAL DE DIRECCION	555	160.000	\$ 320.000
2	ROTULA SUPERIOR	555	125.000	\$ 250.000
2	AXIALES	555	155.000	\$ 310.000
4	BUJES DE TIJERA	JFP	\$ 60.000	\$ 240.000
1	JUEGO DE BANDAS TRASERA	INCOLBEST	\$ 220.000	\$ 220.000

4	CAUCHOS DE SEMIEJES	JFP	\$ 30.000	\$ 120.000
2	GALON DE ACEITE 15W40	MOBIL	\$ 130.000	\$ 260.000
1	FILTRO ACEITE OLP-047	PREMIUM	\$ 35.000	\$ 35.000
1	FILTRO ACPM FLP-398	PREMIUM	\$ 60.000	\$ 60.000
1	FILTRO ACPM FLP-370	PREMIUM	\$ 50.000	\$ 50.000
1	FILTRO AIRE AIP-659	PREMIUM	\$ 55.000	\$ 55.000
1	SERVICIO DE PRENSA		\$ 71.400	\$ 71.400
1	SERVICIO MANO DE OBRA (SERVICIO DE SUSPENSION, MANTENIMIENTO MOTOR		\$ 585.500	\$ 585.500
1	SERVICIO ELECTRICO (REPARACION ALTERNADOR)		\$ 178.500	\$ 178.500
1	SERVICIO DE LATONERIA (ARREGLO COMPUERTA BATERIA TRASERA)		\$ 119.000	\$ 119.000
1	SERVICIO DE LAVADO EN GENERAL (MOTOR EN SECO)		\$ 71.400	\$ 71.400
			SUBTOTAL	\$ 3.580.924
			IVA 19%	\$ 680.376
			EXENTAS	\$ 520.000
			TOTAL	\$ 4.781.300



Firma y cedula cliente

Firma vendedor